
 
от 18.08.2023 г.                                  г. Гатчина                                  № 91-з 

 
О зачислении на 1 курс факультета заочного  
и дополнительного образования 
(бакалавриат, заочная форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             Зачислить с 14.10.2023г. на первый курс факультета заочного и 
дополнительного образования по заочной форме обучения на основные 
конкурсные места на обучение по образовательным программам бакалавриата за 
счет бюджетных ассигнований регионального бюджета следующих лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания: 
           

1. Направление  43.03.01 «Сервис», профиль «Сервис в индустрии 
питания и гостеприимства» 

1. 212-734-199 42, 241 балл (ВИ) 
2. 168-684-249 26235 баллов (ВИ) 
3. 166-439-702 96, 235 баллов (ВИ) 
4. 072-440-630 37, 233 балла (ВИ) 
5. 051-811-079 26, 233 балла (ВИ) 
6. 169-473-154 06, 233 балла (ВИ) 
7. 169-136-127 78, 231 балл (ВИ) 
8. 051-810-702 22, 231 балл (ВИ) 
9. 140-819-685 68, 228 баллов (226-ВИ, 2-ИД) 
10. 027-090-402 23, 226 баллов (ВИ) 
11. 019-725-745 76, 226 баллов (ВИ) 

 


